様式第７号（第７関係）

西和賀町キャラクター使用商品等販売状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西和賀町長　　様

　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　㊞
　承諾番号第　　号の西和賀町マスコットキャラクターのデザインの使用に係る販売状況等については、次のとおり報告します。
	１　使用方法
	□商　品

□パッケージ

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　商品の品種・

　　種類

	３　商品名

	４　販売（使用）

期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	５　販売総額等
	単価　　　　　　　　　　　　円
販売数量

販売総額　　　　　　　　　　円

	６　販路
	□百貨店　　　□専門店・量販店

□スーパー　　□コンビニエンスストア

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７　連絡先
	（担当者名、電話番号等）

　　※　提出時期　１年を経過した翌月末日までに提出してください。